关于变更持续督导保荐代表人的公告

证券代码：002841               证券简称：视源股份            公告编号：2018-080

广州视源电子科技股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州视源电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 31

日收到首次公开发行股票持续督导保荐机构广发证券股份有限公司（以下简称

“广发证券”）《关于变更公司保荐代表人安排的通知》，原持续督导保荐代表人

邵丰先生因个人原因从广发证券离职，不再担任公司有关保荐代表人的工作。广

发证券委派保荐代表人但超先生（简历见附件）自 2018 年 10 月 31 日起接替其

持续督导工作，继续履行持续督导职责，本次变更不会影响广发证券对公司的持

续督导工作。

本次变更后，公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人为但超先生、赵虎

先生，持续督导期至 2019 年 12 月 31 日。

公司董事会对邵丰先生在作为公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人

期间所作出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 1 日

关于变更持续督导保荐代表人的公告

附简历：

但超，男，保荐代表人，经济学硕士，投资银行部华南二部副总经理，2005

年开始从事投资银行业务，先后主持和参与了广东省交通集团、福建高速、广东

发展银行、中煤矿山建设集团、安徽军工集团等大型企业的债权融资项目，负责

和参与了金发科技公募增发、博济医药创业板 IPO、视源股份 IPO、通化金马、

中山公用、东莞控股、金发科技非公开发行等股权融资项目以及中山公用、普邦

园林、南洋股份等公司债券项目。